
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

08.06.2021                  г .  Ставрополь                   №  1274 

О внесении изменений в Перечень мероприятий по подготовке городского 
хозяйства к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 31.05.2021 № 1180             
«О подготовке городского хозяйства и социальной инфраструктуры города 
Ставрополя к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов» 
 
 

В связи с вводом в эксплуатацию новых многоквартирных домов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень мероприятий по подготовке городского хозяйства 

к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 31.05.2021 № 1180             

«О подготовке городского хозяйства и социальной инфраструктуры города 

Ставрополя к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов», следующие 

изменения: 

по строке 1 раздела «Жилищное хозяйство» таблицы цифры «2345» 

заменить цифрами «2349», цифры «17777,16» заменить цифрами «21804,10». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                        

Семёнова Д.Ю. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 
 

 


